ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO UNID QUANT PÇ UNI! PC roíAL MARCA

\ Açúcar triturado pacote com 1kg Kfi 1000 RS 2.27 ' ': 2.270,00 Ouro Bom

2 Café pacote com 2S0g. Torrado, moiclo eembalado avácuo Pd 2000 R$ 4,33 ••'." 8.660.00
Blend - São

Bra?

Valor total da proposto (dez mil enovecentos etrinta reais) R$ 10.930,00

Avalidade da proposta é de30 (trinta) dias.

aMOtinC'"» >«EMÍ05LTDA
João Pessaa/PB, 15 demarço de 7.0.19.

C .-

HCCOMERCIOESERVIÇOSLTDA.-EPP

RJOSEFRANCISCODASILVA,571-CRISTOREDENTOR-JOÃOPESSOA-PBCEP58070410
Fones3223-8506-E-mail:hccomercio@oullook.com-InsEst16.245.059-1-CNPJ20873342000123